Page 1 sur 5
Fig 3616 et Fig 3616 Food+ Filtre en acier inox austénitique - Construction DIN
TI-P160-05-FR
CMGT Indice 11
Description
Le Fig 3616 est un filtre en Y en acier inoxydable austénitique à brides avec couvercle de crépine en matières nuances DIN.
La perforation standard en acier inoxydable est de 0,8 mm pour les DN15 à 80 et de 1,6 mm pour les DN100 à 200.
En option, d'autres perforations et tailles de mesh sont disponibles, ainsi que des crépines en monel. Le couvercle de la crépine peut être percé

Le produit est recyclable. Aucun risque écologique n'est anticipé lors de l'élimination de ce produit, à condition de prendre les précautions
nécessaires.
Comment commander
Exemple : 1 Filtre Fig 3616 filtre à brides BS 4504 PN16 - DN40 aveccrépine en acier inoxydable austénitique avec perforations de 0,8 mm et
couvercle de crépine.
Page 5 sur 5
Fig 3616 et Fig 3616 Food+ Filtre en acier inox austénitique - Construction DIN
TI-P160-05-FR
CMGT Indice 11
3
4
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait noir. Les pièces en gris ne sont pas fournies comme pièces de rechange.
Pièces de rechange disponibles
Crépine (indiquer le matériau, les perforations ou la mesh et la taille de la crépine) 4
Joint de couvercle
DN15 au DN100 (3 de chaque) 3
DN125 au DN200 (1 de chaque) 3
CE1935/2004 Joint de bouchon DN15 au DN100 (3 de chaque) 3
En cas de commande
Commandez toujours les pièces de rechange en utilisant la description donnée dans la colonne intitulée "Pièces de rechange disponibles" et
indiquez la taille et le type de crépine et de perforation ou de mesh nécessaires.
Exemple : 1 - Crépine en acier inoxydable avec des perforations de 0,8 mm pour filtre Fig 3616 - DN50 PN16.
Couples de serrage recommandés
Rep Diamètre Qté ou
mm N m
5
DN15 et 20 4 13 s/p M8 x 20 15 - 20
DN25 4 13 s/p M8 x 20 15 - 20
DN32 et 40 4 13 s/p M8 x 20 15 - 20
DN50 4 17 s/p M10 x 25 22 - 25
DN65 4 17 s/p M10 x 30 22 - 25
DN80 6 17 s/p M10 x 30 22 - 25
DN100 6 19 s/p M12 x 35 50 - 60
DN125 8 19 s/pF M12 x 40 50 - 60
DN150 8 19 s/p M12 x 40 50 - 60
DN200 8 24 s/pF M16 x 50 100 - 110
5